2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 15.03.2021                                                                                        № 01-05/16-1
г. Темрюк

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по борьбе самбо:
	№ п/п
	Ф.И.О. занимающегося, выполнившего нормы и требования ЕВСК
	Год

рождения
	Ф.И.О.
тренера

	1
	Гриценко Ростислав Алексеевич
	03.01.2008
	Абиев А.А.

Ковальчук Р.В.

	2
	Панченко Владислав Михайлович
	08.09.2008
	Абиев А.А.

Ковальчук Р.В.

	3
	Рихард Сергей Андреевич
	11.05.2009
	Абиев А.А.

Ковальчук Р.В.

	4
	Сейтхалилов Эмиль Икметович
	24.02.2009
	Абиев А.А.

Ковальчук Р.В.

	5
	Мясников Иван Сергеевич
	04.01.2007
	Абиев А.А.

Ковальчук Р.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник отдела
по физической культуре и спорту                                                      Д.В. Семикин